انوارِ مدینہ

ماہنامہ

جلد : ۱۷ جمادی الثانی ۱۴۳۰ھ / جون ۲۰۰۹ء شمارہ : ۶
---------- -------------------------------- -----------

سید محمود میاں مدیر اعلیٰ سید مسعود میاں نائب مدیر
------------------------------ -----------------------------

<p><u>بدل اشتراک</u></p> <p>پاکستان فی پرچہ ۱۷ روپے..... سالانہ ۲۰۰ روپے سعودی عرب، متحدہ عرب امارات.....